
Nechci

Argema

1. Ještě než zamkneš dům,
   schody vezmeš po dvou,
   řeknu jen k četu s tím,
   s kým chceš být víc než se mnou.
   
2. Klíč od zámku snů,
   nechám ti ve dveřích,
   neslíbám lesk tvých rtů,
   a ty mi uvěříš.
   
R: Že nechci a neumim vrátit čas,
   tak nech si všechno co bylo v nás.
   Zní slova, jak víno zralejší,
   už nechci být lásko, nechci být včerejší.
   
3. Tak posílám list,
   s neznámou adresou,
   nevím zda budeš ho číst,
   snad ti ho přinesou.
   
4. Možná jenom tak,
   -neumim vrátit čas
   na křídlech odletí,
   -neumim vrátit čas
   někdo z něj udělá,
   -stále je tu v nás
   vlaštovku pro děti.
   
   Na který bude stát.
   
R: Že nechci ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

